Bedrijfs| Grootboeknr Taak Kostensoort | 1/U |Structureel |Bedrag |KwandBedrag+1 |Kwand
10 7021094 32020 U J 300000 0
10 29999 38999 I J 300000 0
10 62101 73000 u J 0 8800
10 62108 38999 u J 0 -8800













Bedrag+2 |Kwant|Bedrag+3 |Kwand Bedrag+4 |Kwant|

0 0 0
0 0 0
8800 8800 8800

-8800 -8800 -8800












Omschrijving

Incident

eel

2024-1004 Kruispunt Zuiderinslag Klepelhoek
2024-1004 Kruispunt Zuiderinslag Klepelhoek

2024-1004 Kruispunt Zuiderinslag Klepelhoek
2024-1004 Kruispunt Zuiderinslag Klepelhoek













(Onderwerp

Nr. collegebesluit
d.d.collegebesluit
Nr. raadsbesluit
d.d. raadsbesluit
Nr. zaaksysteem

Herinrichting kruispunt Zuiderinslag Klepelhoek/Beltmolen

133210
12/14/2023

Gecontroleerd door
Ingelezen door

LEeKKINg Komt ult In ae reservering opgenomen pegrotng voor Investeringen uit ae uitvoeringsagenda bij net Mobinternspian.

[Voorbereidingskrediet ad. € 50.000 + uitvoeringskrediet ad. € 300.000 = € 350.000 totaal.
€ 350.000 / 40 jaar = € 8.800 aan afschrijvingslasten met ingang van 2025 (oplevering in ‘24, start afschrijving in '25)

Lasten Baten
Kosten- Incidenteel ?
Gr omschrijving soort 1Y) K t omschrijving Check BC Omschrijving begrotingsregel Ja of leeg L 2024 L 2025 L 2026 L 2027 L 2028 B 2024 B 2025 B 2026 B 2027 B 2028
7021094 |Herinr. kruispunt Zuiderinslag-Klepelhoek - 2023 32020 U |Overige aankopen en uitbesteding duur J 2024-1004 Kruispunt Zuiderinslag Klepelhoek 300,000
29999 itsrekening begrotingswijzi 1 38999 1 Stelpost - Begroting. NIET OP BOEKEN! J 2024-1004 Kruispunt Zuiderinslag Klepelhoek 300,000
62101 |BBK Verkeer en vervoer - wegbeheer 73000 U |Afschrijvingen J 2024-1004 Kruispunt Zuiderinslag Klepelhoek 8,800 8,800 8,800 8,800
62108 |BBK Verkeer en vervoer 38999 U |Stelpost - Begroting. NIET OP BOEKEN! J 2024-1004 Kruispunt Zuiderinslag Klepelhoek -8,800 -8,800 -8,800 -8,800




Eerste cijfer
grootboek

7
7

Groothoek
rekening
7021094

29999

62101
62108

Kostensoort
32020
38999

73000
38999

Eerste 2 cijfers
kostensoort

32
38

73
38

Ink.-Uitg (I - U)
U
I

U

Bedrag
Begrotingsjaar
300000
-300000

0
0
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Bedrag
jaar +1

8800
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Bedrag
jaar +2

8800
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Bedrag
jaar +3

8800
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Bedrag
jaar +4

8800
-8800

Controle U/
speed entry

Controle U/I
IBegr.wijz.

Controle 5-rekening
Controle 6-rekening
Controle 7-rekening
Controle 8-rekening
Controle 9-rekening

Controle 7.1-rubriek
Controle 7.2-rubriek
Controle 7.4-rubriek
Controle 7.5-rubriek

2024
300,000
-300,000

300,000
-300,000

O OO oo

o O O o

Controle op reserveboeking
71000
71001
71002
71003
71004
71005
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Wijziging begroting Gemeente Leusden

Algemene Dienst begrotingsjaar : 2024

Onderwerp: Herinrichting kruispunt Zuiderinslag Klepelhoek/Beltmolen

Nr Raadsbesluit 133210

De raad van de gemeente Leusden;

besluit:

De begroting van lasten en baten voor bovengenoemd
dienstjaar te wijzigen als hierna is aangegeven.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 12/14/2023
I. Schutte-van der Schans G.J. Bouwmeester
griffier voorzitter

Wijzigingsnummer 2024-1004

[activiteit

datum

paraaf|

contr. CFA

nulproef

contr. BA




Data [

[Onderwerp |Lasten 2021 Baten 2021 Lasten 2022 Baten 2022 Lasten 2023 Baten 2023

l(empty) 300,000 0 0
300,000

Total Result 300,000 300,000 0 0




Lasten 2024 Baten 2024 Lasten 2025 Baten 2025

0 0

0 0




Taken

BunschotelLeusden
1001 1000
1002 1001
1003 1002
1005 1003
1006 1004

53001 1005
53002 20080
53003 20240
53004 20260
53005 20280
53006 20421
20422
20423
20424
20425
20426
20512
20520
20530
20541
99901
99902
99903
99904
99905

99906

Nijkerk
1001
1002
1003
1004
1005

Putten
1000
1001
1002
1003
1004
1005

Gemeente
Incidenteel? Bunschoten
Ja Leusden

Nijkerk

Putten



	Speed-entry
	Begr.wijz.
	Controle
	Raadsbesluit
	DT onderwerp
	dropdown

